CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

RESOLUÇÃO Nº 03, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2.021.

Transfere dia de Reunião Ordinária.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itapagipe, MG, aprovou e eu,
Presidente, nos termos do Regimento Interno, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica transferida para o dia 22 de fevereiro de 2021, às 19h00
(dezenove horas), a Reunião Ordinária prevista para o dia 15 de fevereiro de
2.021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 02 de fevereiro de 2.021.

vereador Anderson Luiz de Queiroz
Presidente

vereador Sinézio Ferreira Filho

Vice-Presidente

vereador Orides José Barbosa
Secretário